
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

01 квітня 2024 м. Горішні Плавні № 6

Про приватизацію 
квартири № 134 у буд. № 91 
по вулиці Добровольського

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 4 від 28.03.2024 засідання органу 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Штефан Людмили Вікторівни на 
приватизацію квартири № 134, що розташована за адресою: вулиця
Добровольського, будинок № 91 і використовується нею та членами її сім’ї на 
умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 134, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Добровольського, будинок № 91, у приватну спільну часткову власність 
гр. Штефан Людмилі Вікторівні, гр. Штефану Денису Володимировичу, 
гр. Штефан Тетяні Володимирівні в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).
3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власності та посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових 
чеків._

ГІ^ншЬзаь за виконанням цього рішення залишаю зг( юбок».
О ^ о нупо^ ^

ЇОВЕ

7« ^РПОУ г
ІУКР

Іатизацн Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

12 квітня 2024 м. Горішні Плавні № 7

Про приватизацію 
квартири № 14 у буд. № 11 
по вулиці Портовій

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 5 від 11.04.2024 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Дешевого Ігоря Вікторовича (за 
довіреністю, виданою на ім’я гр. Кравцової Лариси Григорівни № 242 від 
07.08.2023) на приватизацію квартири № 14, що розташована за адресою: вулиця 
Портова, будинок № 11 і використовується ним та членами його сім’ї на умовах 
найму, та наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 14, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Портова, будинок № 11, у приватну спільну часткову власність 
гр. Дешевого Ігоря Вікторовича та гр. Дешевого Максима Ігоровича в рівних 
частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).
3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власності та посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових 
чеків^

за виконанням цього рішення залишаю за собою.

атизацп Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

16 травня 2024 м. Горішні Плавні №  11

Про приватизацію 
квартири № 81 у буд. № 42 
по вулиці Конституції

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 7 від 16.05.2024 засідання органу 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Сєрікової Галини Григорівни на 
приватизацію квартири № 81, що розташована за адресою: вул. Конституції, 
будинок № 42 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів 
орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 81, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Конституції, будинок № 42, у приватну власність гр. Сєрікової Галини 
Григорівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Сєрікову Галину Григорівну сплатити суму в розмірі 
3-45 грн (3 грн 45 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ИА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
шської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

.за виконанням цього рішення залишаю за/^Ьбою

атизацп Іван ПАВЛЕНКО



' V

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ 

РІШЕННЯ

16 травня 2024 м. Горішні Плавні № 10

Про приватизацію 
квартири № 43 у буд. № 27 
по вулиці Гірників

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 7 від 16.05.2024 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Маслак Віти Василівни на приватизацію 
квартири № 43, що розташована за адресою: вул. Гірників, будинок № 27 і 
використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 43, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Гірників, будинок № 27, у приватну власність гр. Маслак Віти Василівни.
2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).
3. Зобов’язати гр. Маслак Віту Василівну сплатити суму в розмірі 

2-55 грн (2 грн 55*коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ГІА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власності.



ГОРІШНЬОПЛАВШВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

17 травня 2024 м. Горішні Плавні № 12

Про приватизацію 
квартири № 13 у буд. № 4 
по вул. Озерна

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 7 від 16.05.2024 засідання органу 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Андрієнко Наталії Вікторівни на 
приватизацію квартири № 13, що розташована за адресою: Озерна будинок № 4 і 
використовується нею та членами її сім’ї на умовах найму, та наданих матеріалів 
орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 13, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні,

вулиця Озерна, будинок № 4, у приватну спільну часткову власність
гр. Андрієнко Наталії Вікторівні, гр. Андрієнко Анні Віталіївні в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Андрієнко Наталію Вікторівну сплатити суму в розмірі 
1-06 грн (1 грн 06 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
11А678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

за виконанням цього рішення залишаю за оббою.

атизацп Іван ПАВЛЕНКО



КОПІЯ

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(Сорок п’ята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

21 травня 2024 м. Горішні Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 641 у гуртожитку 
по вул. Портова, буд. № 1

Розглянувши заяву гр. Заливної Ольги Миколаївни, керуючись 
ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законами України «Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 
власності та приватизації (протокол №3 3  від 09.052024), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області

1. Передати жиле приміщення кімнати № 641 у гуртожитку, розташованому 
за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Портова, буд. № 1, у приватну спільну 
часткову власність гр. Заливній Ользі Миколаївні, гр. Заливній Анні Сергіївні в 
рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується, та 
вартості надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Заливну Ольгу Миколаївну сплатити суму в розмірі 
0-48 коп (0 грн 48 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ЦА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану

ВИРІШИЛА:

стид енний термін свідоцтва про 
^належ ного мешканцю жилого

забезпечення діяльності міської ради

()ІУ



КОПІЯ

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(Сорок сьома сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 серпня 2024 м- г °РІШНІ Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 232 у гуртожитку 
по вул. Миру, буд. № 8

Розглянувши заяву гр. Гримської Світлани Павлівни, керуючись ст. 26, 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 
України «Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 
власності та приватизації (протокол № ^ /  від 08 . (96. 2024),
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИЛА:
1. Передати жиле приміщення кімнати № 232 у гуртожитку, розташованому 

за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Миру, буд. № 8, у приватну спільну 
часткову власність гр. Гримської Світлани Павлівни, гр. Гримського Дениса 
Олександровича, гр. Гримського Олександра Олександровича в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканцям жилого 
приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до розрахунку.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(Сорок сьома сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 серпня 2024 м. Горішні Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 718 у гуртожитку 
по вул. Портова, буд. № 1

На виконання рішення Комсомольського міського суду Полтавської 
області від 20 червня 2024 по справі № 534/812/24 та керуючись ст. 26, ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України 
«Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням про порядок 
передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, 
розглянувши повторно заяву гр. Коноваленко Світлани Петрівни, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол № від 08.08-  2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області

1. Передати жиле приміщення кімнати № 718 у гуртожитку, розташованому 
за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Портова, буд. № 1, у приватну власність 
гр. Коноваленко Світлани Петрівни.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканці жилого

ВИРІШИЛА:

Міський гол

приміщення;



- П ! ! Я

ГОРІШНЬ ОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(Сорок сьома сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 серпня 2024 м. Горішні Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 523 у гуртожитку 
по вул. Строни, буд. № 23

Розглянувши заяву гр. Назимової Віталії Олегівни, керуючись 
ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законами України «Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 
власності та приватизації (протокол № ^ /  від 2024),
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИЛА:
1. Передати жиле приміщення кімнати № 523 у гуртожитку, розташованому 

за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Строни, буд. № 23, у приватну спільну 
часткову власність гр. Назимової Віталії Олегівни, гр. Назимова Кирила 
Олексійовича в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканцям жилого 
приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до розрахунку.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

14 червня 2024 м. Горішні Плавні № 13

Про видачу дубліката свідоцтва 
про право власності на житло

У зв’язку з втратою свідоцтва про право власності на житло за адресою: 
вулиця Леніна (проспект Героїв Дніпра), будинок 36, квартира 40 у 
м. Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 
передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства від 16.12.2009 № 396, 
Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв про право власності на 
нерухоме майно, затвердженим рішенням десятої сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 
06 липня 2021 року, згідно з протоколом № 8 від 13.06.2024 засідання органу 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Моісеєва Максима Олександровича від
04.06.2024 орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Видати гр. Моісеєву Максиму Олександровичу дублікат свідоцтва про 

право власності на житло, виданого Комсомольською міською радою народних 
депутатів згідно з розпорядженням від 31 липня 1997 року № 2014 на квартиру 
№ 40 у будинку № 36 по вулиці Леніна (проспект Героїв Дніпра), у місті 
Комсомольську (місті ^Горішні Плавні) Полтавської області на ім’я Моісєєвої 
Наталі Юріївни, Моісеєва Олександра Івановича, Моісеєва Євгена 
Олександровича, Моісеєва Максима Олександровича.

2. Вважати недійсним свідоцтво про право власності на житло, видане
Комсомольською міською радою народних депутатів згідно з розпорядженням від 
3 1 липня 1997 року № 2014 на квартиру № 40 у будинку № 36 по вулиці Леніна у 
місті Комсомольську Полтавської області.

ггловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів 
іітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

іасті (Киричок І.О.) у десятиденний строк надати 
МЕТІ» інформацію про видачу дубліката свідоцтва про право

ватизацп Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІІІІНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

09 серпня 2024 м. Горішні Плавні № 19

Про внесення змін до свідоцтва 
про право власності на житло

У зв’язку з помилкою в написанні по батькові в свідоцтві про право 
власності на житло, згідно з протоколом № 10 від 09.08.2024 засідання органу 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Мартинюк Ірини Олексіївни від
05.08.2024 орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 

Комсомольською міською радою згідно з розпорядженням органу приватизації 
від 26 лютого 2002 року № 134, на квартиру № 119 у будинку № 81 
по вул. Добровольського у м. Комсомольськ (м. Горішні Плавні) Полтавської 
області, а саме:

По батькові “Минолайовичу” замінити по батькові “Миколайовичу”.
2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

N



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ 

РІШЕННЯ

12 серпня 2024 м. Горішні Плавні № 21

Про приватизацію 
квартири № 103 у буд. № 27 
по вулиці Космонавтів

■и>

На виконання рішення Комсомольського міського суду Полтавської області 
від 19.03.2024 по справі №534/109/24 та керуючись ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію 
державного житлового фонду» та Положенням про порядок передачі квартир 
(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим 
наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 
16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, згідно з протоколом № 10 від
09.08.2024 засідання органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, на підставі заяви гр. Дуб Наталії 
Петрівни на приватизацію квартири № 103, що розташована за адресою: 
вул. Космонавтів, будинок № 27 і використовується нею на умовах найму, та 
наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 103, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Космонавтів, будинок № 27, у приватну власність гр. Дуб Наталії 
Петрівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальноїТілощі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Дуб Наталію Петрівну сплатити суму в розмірі 2-47 грн 
(2 грн 47 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ІІА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ 

РІШЕННЯ

12 серпня 2024 м. Горішні Плавні № 20

Про приватизацію 
квартири № 1 у буд. № 36 
по вулиці Конституції

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 10 від 09.08.2024 засідання органу 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Стокоза Олександра Васильовича на 
приватизацію квартири № 1, що розташована за адресою: вул. Конституції, 
будинок № 36 і використовується ним та членами його сім’ї на умовах найму, та 
наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 1, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Конституції, будинок № 36, у приватну спільну часткову власність 
гр. Стокоза Олександра Васильовича, гр. Стокоз Катерини Олександрівни, 
гр. Стокоз Світлани Олександрівни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).
3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власності та посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

14 червня 2024 м. Горішні Плавні № 14

Про приватизацію 
квартири № 70 у буд. № 69 
по вулиці Добровольського

'Чт

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 8 від 13.06.2024 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Запорожцевої Наталі Анатоліївни на 
приватизацію квартири № 70, що розташована за адресою: вул. Добровольського, 
будинок № 69 і використовується нею та членами її сім’ї на умовах найму, та 
наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

1. Передати квартиру № 70, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 
вулиця Добровольського, будинок № 69, у приватну спільну часткову власність 
гр. Запорожцевої Наталі Анатоліївни, гр. Запорожцевої Єви Володимирівни в 
рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Запорожцеву Наталю Анатоліївну сплатити суму в розмірі 
2-66 грн (2 грн 66 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького

ВИРІШИВ:

і



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

19 липня 2024 м. Горішні Плавні № 18

Про приватизацію 
квартири № 46 у буд. № 26 
по вулиці Добровольського

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 9 від 18.07.2024 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Дорохіна Геннадія Анатолійовича на 
приватизацію квартири № 46, що розташована за адресою: вул. Добровольського, 
будинок № 26 і використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів 
орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 46, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Добровольського, будинок № 26, у приватну власність гр. Дорохіна 
Геннадія Анатолійовича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальної' площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Дорохіна Геннадія Анатолійовича сплатити суму в розмірі 
2-21 грн (2 грн 21 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ИА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право
ВЛ£

виконанням цього рішення залишаю за собою.

изацп Іван ПАВЛЕНКО



ГОРТШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ 

РІШЕННЯ

19 липня 2024 м. Горішні Плавні № 16

Про приватизацію 
квартири № 6 у буд. № 28 
вул. Добровольського

■ ш

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 9 від 18.07.2024 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Момот Олени Олександрівни на 
приватизацію квартири № 6, що розташована за адресою: вулиця 
Добровольського, будинок № 28 і використовується нею на умовах найму, та 
наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 6, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Добровольського, будинок № 28, у приватну власність гр. Момот Олени 
Олександрівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).
3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власності та посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових 
чеків.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

19 липня 2024 м. Горішні Плавні № 17

Про приватизацію 
квартири № 10 у буд. № 43 
по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 9 від 18.07.2024 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Гарбузенка Олександра Олександровича 
на приватизацію квартири № 10, що розташована за адресою: просп. Героїв Дніпра 
будинок № 43 і використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів 
орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 10, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

проспект Героїв Дніпра, будинок № 43, у приватну власність гр. Гарбузенка 
Олександра Олександровича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Гарбузенка Олександра Олександровича сплатити суму в 
розмірі 5-62 грн (5 грн 62 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий 
рахунок ІІА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у 
м. Горішніх Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

а виконанням цього рішення залишаю за собою.

тизацп Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(Сорок шоста сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

02 липня 2024 м- г °РІШНІ Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 334 у гуртожитку 
по вул. Миру, буд. № 8

Розглянувши заяву гр. Шиловець Марії Петрівни , керуючись ст. 26, ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України 
«Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням про порядок 
передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 
приватизації (протокол № У0_від <2(9.06.2024), Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИЛА:
1. Передати жиле приміщення кімнати № 334 у гуртожитку, розташованому 

за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Миру, буд. № 8, у приватну власність 
гр. Шиловець Марії Петрівни.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканцю жилого 
приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до розрахунку.



КОПІЯ

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(Сорок шоста сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

02 липня 2024 м- Г°РІШНІ Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 105 у гуртожитку 
по вул. Портова, буд. № З

Розглянувши заяву гр. Шабельник Тетяни Миколаївни за неповнолітнього 
сина гр. Шабельника Артема Віталійовича, керуючись ст. 26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про 
приватизацію державного житлового фонду» та «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням про порядок передачі 
квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 
затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 
приватизації (протокол № ЦО від 2.0. (26.2024), Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИЛА:
1. Передати жиле приміщення кімнати № 105 у гуртожитку, розташованому 

за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Портова, буд. № 3, у приватну власність 
гр. Шабельника Артема Віталійовича.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується
(додаток). ”

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканцю жилого 
приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до розрахунку.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

17 червня 2024 м. Горішні Плавні № 15

Про приватизацію 
квартири № 74 у буд. № 86 
по проспекту Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 8 від 13.06.2024 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Кошіля Івана Івановича (за довіреністю 
від 18.04.2024 № А 4581/2024, виданою на ім’я гр. Гусєва Віктора Михайловича) 
на приватизацію квартири № 74, що розташована за адресою: проспект Героїв 
Дніпра, будинок № 86 і використовується ним на умовах найму, та наданих 
матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 74, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

проспект Героїв Дніпра, будинок № 86, у приватну власність гр. Кошіля Івана 
Івановича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Кошіля Івана Івановича сплатити суму в розмірі 
3-51 грн (3 грн 51 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
^кої області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

виконанням цього рішення залишаю за/собою.

атизацп Іван ПАВЛЕНКО


